Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 174/2019
ATO CSJT.GP.SG Nº 174/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,
Considerando o constante do Processo Administrativo Nº 503.554/2019-4,
Considerando o evento “História da Justiça e Museus Judiciários”, promovido pelo Tribunal de Justiça de Santa Catarina em parceria com o
Conselho Nacional de Justiça, a realizar-se nos dias 5 e 6 de setembro de 2019, em Florianópolis/SC,
RESOLVE
Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/Florianópolis/Brasília, e o pagamento de uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 5 e 6/9/2019, em favor do servidor REGINALDO PEREIRA DE MATOS, Coordenador de Gestão Documental do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.
Publique-se.
Brasília, 29 de agosto de 2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Distribuição

Distribuição

Relação dos processos redistribuídos por sucessão pela CSJT - Coordenadoria Processual em 02/09/2019.

MARCIA LOVANE SOTT

Secretária-Geral do CSJT

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2801/2019 Data da disponibilização: Terça-feira, 03 de Setembro  de 2019.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Processo Nº CSJT-Cons-0003002-89.2019.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator CONSELHEIRO JOSÉ ROBERTO FREIRE PIMENTA

CONSULENTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

INTERESSADO(A) SINDICATO DOS TRABALHADORES DO JUDICIARIO FEDERAL NO RIO GRANDE DO SUL -
SINTRAJUFE/RS

Intimado(s)/Citado(s):

  - SINDICATO DOS TRABALHADORES DO JUDICIARIO FEDERAL NO RIO GRANDE DO SUL - SINTRAJUFE/RS

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 139717

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1
Coordenadoria Processual 1
  Distribuição 1
    Distribuição 1

Brasília, 03 de setembro de 2019

Distribuição
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Distribuição

Relação de processos distribuídos aos Excelentíssimos Senhores Conselheiros, em 03/09/2019.

Brasília, 03 de setembro de 2019

MARCIA LOVANE SOTT

Secretária-Geral do CSJT

Distribuição
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Distribuição

Relação de processos distribuídos aos Excelentíssimos Senhores Conselheiros, no período de 02/09/2019 a 03/09/2019.

Brasília, 03 de setembro de 2019

MARCIA LOVANE SOTT

Secretária-Geral do CSJT

ÍNDICE

2801/2019 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 03 de Setembro  de 2019

Processo Nº CSJT-PP-0007153-98.2019.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator DESEMB. CONSELHEIRA VANIA CUNHA MATTOS

REQUERENTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

INTERESSADO(A) MÁRCIO ALEXANDRE DA SILVA - JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

Intimado(s)/Citado(s):

  - MÁRCIO ALEXANDRE DA SILVA - JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo Nº CSJT-PCA-0007203-27.2019.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator CONSELHEIRO JOSÉ ROBERTO FREIRE PIMENTA

REQUERENTE CORREGEDORIA REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

REQUERIDO(A) TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4 ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - CORREGEDORIA REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4 ª REGIÃO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 139717

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

	Coordenadoria Processual
	  Distribuição
	    Distribuição

		2019-09-03T17:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148